

BD/073/234/2017

Warszawa, 28.09.2017 r.

Szanowne Panie i Panowie,

Niniejszym pragnę zaprosić Państwa do udziału w spotkaniu **Forum Zarządzania Publicznego** w dniu 12 października 2017 r. w KSAP, w godz. 10:00 – 15:30 zatytułowanym „Jaki urzędnik pracuje efektywnie? – dobre praktyki wspierające równowagę pomiędzy życiem zawodowym i rodzinnym w instytucjach publicznych”.

Forum Zarządzania Publicznego to wspólny projekt Krajowej Szkoły Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego (KSAP), Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (MUW), Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego (NIST) oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS).

Celem projektu jest wspieranie efektywnego zarządzania jednostkami sektora publicznego w Polsce, m.in. poprzez zidentyfikowanie innowacyjnych trendów w funkcjonowaniu administracji publicznej, dzielenie się doświadczeniami i wnioskami z realizowanych badań naukowych oraz stworzenie platformy do wymiany dobrych praktyk w zarządzaniu i funkcjonowaniu jednostek administracji publicznej. Projekt adresowany jest do pracowników sektora publicznego, ze szczególnym uwzględnieniem liderów i menedżerów administracji rządowej oraz samorządowej

W trakcie spotkania 12 października 2017 r. zaprezentowane zostaną rozwiązania ułatwiające pracodawcom i pracownikom godzenie życia zawodowego i prywatnego. Takim narzędziem jest m.in. platforma [rodzinaipraca.gov.pl](http://rodzinaipraca.gov.pl), przygotowana przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz działania podejmowane przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Ponadto odbędzie się dyskusja poświęcona różnym mechanizmom stosowanym w instytucjach publicznych, prywatnych oraz doświadczeniom zagranicznym sprzyjającym osiągnięciu równowagi pomiędzy życiem zawodowym i rodzinnym. Uczestnicy miniwarsztatów dowiedzą się jak pozyskać pracowników i utrzymać tych najlepszych z wykorzystaniem podejścia *employer branding* oraz jak zbudować Program Równowaga Praca-Życie w organizacji?

Więcej informacji na temat wydarzenia oraz *formularz rejestracyjny* (rejestracja do 9 października br.) znajdą Państwo na stronie <http://fzp.ksap.gov.pl/>.

Jestem przekonany, że spotkanie w ramach Forum Zarządzania Publicznego będzie znakomitą okazją do wzajemnej wymiany wiedzy i doświadczeń z obszaru zarządzania zasobami ludzkimi w instytucjach publicznych.

Z pozdrowieniami

